
 

“SANTA CROCE PUBBLICI SERVIZI SRL” società unipersonale 

SANTA CROCE SULL’ARNO (PI) CORSO GIUSEPPE MAZZINI N. 122 

CAPITALE SOCIALE: EURO 10.000,00 (INT. VERS.) 

REGISTRO IMPRESE DI PISA N. 01784780502 

SOCIETA’ SOGGETTA AD ATTIVITA’ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DEL COMUNE DI SANTA CROCE SULL’ARNO 

 

DETERMINA N. 01 DEL 19/01/2026 

 

L’Amministratore Unico 

Oggetto: Approvazione Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione per il triennio 2026 – 

2028 (di seguito, anche Piano o PTPC) adottato da Santa Croce Pubblici Servizi S.r.l. ai sensi 

dell’art. 1 L. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”. 

 

L’Amministratore Unico 

VISTI 

La legge 190 del 6 novembre 2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell’illegalità nella pubblica amministrazione” come da ultime modifiche approvate con il decreto legislativo 25 

maggio 2016 n. 97; 

Il Piano Nazionale Anticorruzione (di seguito anche P.N.A.) 2022-2024 approvato dal Consiglio dell’Anac 

il 16 novembre 2022 e nell’aggiornamento 2023 al PNA 2022 approvato con delibera n. 605 del 19 

dicembre 2023; 

Le indicazioni di ANAC contenute nel Piano 2025-2027, approvato dal Consiglio Anac dell’11 novembre 

2025; 

DELIBERA 

Di approvare il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione per il triennio 2026 – 2028; 

Di pubblicare in modo permanente, ai fini della massima trasparenza e accessibilità (D.Lgs. 33/2013 e 

s.m.i.) la presente determina sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

Santa Croce sull’Arno, lì 19/01/2026                                          

   L’ Amministratore Unico 

    Dott. Massimo Parentini 

                 

         

           


